EX QUIBUS COLLIGES. I. Parochos obligatione obstringi missam applicandi pro unoquoque populo sibi concredito; nisi paroeciae unitae fuerint unione *extensiva* seu *plenaria*, quo casu duae paroeciae ita coalescunt ut una tantum fiat.

ISERNIEN

PARTICIPATIONIS

RESOLUTIO. Sacra C. Congr. re cognita sub

die 21 Augusti 1886 censuit respondere: *Negative et amplius.*

EX QUIBUS COLLIGES I. Praxim S. C. Concilii, quoad ea quae iubiliatus lucrari potest, ultra praebendam et distributiones quotidianas, variam esse, iuxta peculiaria statuta et consuetudines capitulorum.

II. Sacrae C. Congregationis disciplinam, seclusis capitulorum statutis et consuetudine, eam esse, ut canonici iubiliati praeter praebendam et quotidianas distributiones participes fiant emolumentorum quae proveniunt ex anniversariis fixis, nisi aliter iusserint testatores.

III. Eadem S. Congregationem iugiter denegare iubiliatis portionem emolumentorum promanantium ex funeralibus, anniversariis et functionibus extraordinariis et incertis.

IV. Oratorem in themate pettisse, praeter alia emolumenta, etiam *adventitia incerta* quae concedi non solent, et quibus, Capituli illius contraria est immemorabilis consuetudo.

EX S. CONGREG. INDULGENTIARUM

De Indulgentia concessa Confratribus SS. Rosarii proferentibus nomen Iesu in angelica salutacione

ORDINIS PRAEDICATORUM

Cum inter Christifideles quorundam locorum invaluerit pia consuetudo invocandi SSimum Nomen Iesus in fine Angelicae Salutacionis immediate post *Amen*, dicendo: *Nomen et in hora mortis nostrae. Amen. Iesus:* debium occurrit circa Indulgentias quinque annorum totidemque quadragenarum Sodalibus SSmi Rosarii concessas, *qui in fine uniuscuiusque Ave Maria Nomen Iesus pronuntiant;* ut in sumario Indulgent. P. IX n. 3 a S. Congregatione Indulgentiis Sacrisque Reliquiis praeposita recognito, ac a s. m. P. IX approbato 18 Septembris 1862. Sunt enim qui putant, Indulgentias illas non fuisse concessas Confratribus Sanctissimi Rosarii invocantibus Nomen Iesus in fine, idest absolute Ave Maria post *Amen*, addito *Iesus*. Quapropter hodiernus Procurator Generalis Ordinis Praedicatorum votis plurimorum Fratrum Sororum sui Ordinis obsecundans, ad maiorem gloriam SSmi Nominis Iesus in quo tota salus nostra pendet, atque ad incrementum pietatis erga Ipsum: sequens dubium proponit et humillimas porrigit preces pro eius salutacione:

An Indulgentias, de quibus in praedicto Sumario, illi lucrentur Confratres, qui Nomen Iesus pronuntiant post verba *Benedictus fructus ventris tui:* vel qui idem SSimum No-